EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 1205.001/2023. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Centro Novo do 

Maranhão/MA. CONTRATADA: ELAINE TEIXEIRA DA SILVA 

E SILVA 02549804309, CNPJ: 45.994.085/0001-09. VALOR: R$ 

37.961,50 (trinta e sete mil, novecentos e sessenta e um reais e 

cinquenta centavos). ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 007/2023. 

OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, Limpeza e 

Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA. VIGÊNCIA: